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TRIBUNALE ORDINARIO - UDINE - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 79/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A villa singola a RONCHIS VIA ANGORIS 51, della superficie commerciale di 444,00 mq per la
quota di:

50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Casa singola destinata a civile abitazione circondata da ampio spazio scoperto

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  S1-T-1,  ha  un'altezza  interna  di
2,80.Identificazione catastale:

foglio  17  particella  564  sub.  1  (catasto  fabbricati),  partita  572,  categoria  A/7,  classe  U,
consistenza 6,5 vani, rendita 604,25 Euro, indirizzo catastale: VIA ANGORIS SNC, piano: S1
- T - 1, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze:  NORD :  particella  564 ;  EST :  particella  564 ;  SUD :  particella 565;  OVEST
particella 564

foglio  17  particella  564  sub.  2  (catasto  fabbricati),  partita  572,  categoria  C/6,  classe  5,
consistenza  23  mq,  rendita  36,82  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA  ANGORIS,  piano:  S1,
intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: NORD, EST, SUD, OVEST : mappale 564

foglio 17 particella 565 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 3, consistenza 52 mq, rendita
99,37  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA  ANGORIS,  piano:  S1-T,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** , derivante da Fg.17 n.91
Coerenze: NORD: mapp.564, EST: mapp.564, SUD: mapp.91, OVEST: mapp.le 91

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1979.

B terreno residenziale a RONCHIS VIA ANGORIS 51, della superficie commerciale di 1.100,00
mq per la quota di:

50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Terreni residenziali di forma regolare

Identificazione catastale:
foglio 17 particella 91 (catasto terreni),  qualita/classe SEMIN ARBOR 1°, superficie 570,
reddito  agrario  3,68  €,  reddito  dominicale  7,57  €,  indirizzo  catastale:  COMUNE  DI
RONCHIS, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: NORD : n. 564 e 565, EST: n. 92; SUD : n. 93; OVEST n. 90

foglio  17 particella  92  (catasto  terreni),  qualita/classe  SEMIN ARBOR1°,  superficie  630,
reddito  agrario  4,07  €,  reddito  dominicale  8,36  €,  indirizzo  catastale:  COMUNE  DI
RONCHIS, intestato a *** DATO OSCURATO ***
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 1.544,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 265.275,07

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 198.956,30

Data della valutazione: 22/07/2024

Coerenze: NORD : n. 564, EST: n. 93; SUD: n. 93; OVEST : n. 91

foglio 17 particella 564 (catasto terreni), qualita/classe F1, superficie 1080, indirizzo catastale:
COMUNE DI RONCHIS, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da deriva dal
mappale 92
Coerenze: NORD: strada; EST : strada e n. 93 ; SUD: : n. 92 e 565 ; OVEST n. 90
Aree di enti urbani e promiscui-Partita speciale 1

Il terreno presenta una forma regolare

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore.
L'Agenzia  delle  Entrate  in  data  13.11.2023  comunicò  che  non  risultavano  contratti  di  locazione
registrati sui beni pignorati.

Successivamente, in data 15.07.2024, l' Agenzia confermò che non risultavano contratti di locazione
registrati sui beni censiti in comune di Ronchis

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.
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
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Rilievo,  verifica strutturale,  attestazione di  conformità  degli  impianti,  rilascio concessione
edilizia in sanatoria e dell'abitabilità, sanzioni ed oneri segreteria per € 200,00: €.12.000,00

Sanzioni: €.59.324,93

Tempi necessari per la regolarizzazione: sei mesi.
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MANCANZA DI AGIBILITA'

Piano Seminterrato Piano Rialzato

Mansarda

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

CRITICITÀ: ALTA

Sono state rilevate le seguenti difformità: Fusione mappali 564 e 565, Realizzazione di quattro nuovi
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vani nel piano seminterrato; in tutti i piani cambiamenti delle fotometrie, di un pilastro e presenza di
partiture interne diverse.
Le  difformità  sono  regolarizzabili  mediante:  Rilievo,  fusione  particelle,  presentazione  nuove
planimetrie
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Rilievo, fusione particelle, presentazione nuove planimetrie oneri e tasse: €.3.000,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: sei mesi

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN RONCHIS VIA ANGORIS 51

VILLA SINGOLA

DI CUI AL PUNTO A

villa singola  a RONCHIS VIA ANGORIS 51, della superficie commerciale di 444,00  mq per la
quota di:

50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

50/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Casa singola destinata a civile abitazione circondata da ampio spazio scoperto

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  S1-T-1,  ha  un'altezza  interna  di
2,80.Identificazione catastale:

foglio  17  particella  564  sub.  1  (catasto  fabbricati),  partita  572,  categoria  A/7,  classe  U,
consistenza 6,5 vani, rendita 604,25 Euro, indirizzo catastale: VIA ANGORIS SNC, piano: S1
- T - 1, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze:  NORD :  particella  564 ;  EST :  particella  564 ;  SUD :  particella 565;  OVEST
particella 564

foglio  17  particella  564  sub.  2  (catasto  fabbricati),  partita  572,  categoria  C/6,  classe  5,
consistenza  23  mq,  rendita  36,82  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA  ANGORIS,  piano:  S1,
intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: NORD, EST, SUD, OVEST : mappale 564

foglio 17 particella 565 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 3, consistenza 52 mq, rendita
99,37  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA  ANGORIS,  piano:  S1-T,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** , derivante da Fg.17 n.91
Coerenze: NORD: mapp.564, EST: mapp.564, SUD: mapp.91, OVEST: mapp.le 91

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1979.
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Estratto di mappa Elaborato planimetrico

prospetto principale accesso al garage

veduta da strada Ingresso da portico

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
agricola (i più importanti centri limitrofi sono LATISANA e CODROIPO). Il traffico nella zona è
locale,  i  parcheggi  sono  sufficienti.  Sono  inoltre  presenti  i  servizi  di  urbanizzazione  primaria  e
secondaria.
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autostrada distante 5 km. al di sopra della media

ferrovia distante 5 km. al di sopra della media

superstrada distante 2 KM ottimo

livello di piano: nella media

esposizione: nella media

luminosità: nella media

panoramicità: nella media

impianti tecnici: nella media

stato di manutenzione generale: nella media

servizi: nella media

vista satellitare inquadramento

Estratto di mappa Zona circostante

 

COLLEGAMENTI

 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

 

Espropriazioni immobiliari N. 79/2023

tecnico incaricato: Giorgio Frassetto
Pagina 10 di 29

Co
ve

g 
S.

r.l
.  

- w
ww

.iv
gu

din
e.

it



DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

Edificio composto da tre piani fuori terra uno dei quali parzialmente interrato.
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